Entro 45 giorni lavorativi dalla comunicazione della Determina dell’affidamento, di cui al precedente 
punto, la OSC/ATS esecutrice del progetto è tenuta a presentare la seguente documentazione probatoria: 

- in caso di progetti di importo superiore a 150.000,00 (centocinquantamila/00) euro: 
documentazione necessaria al rilascio della Certificazione antimafia. Per i progetti presentati 
da un’ATS, ciascuno dei componenti dovrà presentare la documentazione antimafia;  

- Polizza fideiussoria (Allegato A6_Modello Garanzia fideiussoria anticipo) in caso di richiesta di